


Nasze miasto nieustannie nas inspiruje. Dlatego nowa 
karta koktajli w Nifty poświęcona jest miejscom, które są 
wyjątkowymi punktami na mapie Poznania. Palmiarnia,  
Stary Browar czy kultowy Okrąglak – to m.in. one 
wybrzmiewają w naszych nowych autorskich koktajlach. 
Przekonaj się, jak smakuje Poznań.

Our city constantly inspires us. That’s why the new cocktail menu at 
Nifty is dedicated to exceptional landmarks on the map of Poznań. 
The Palm House, Stary Browar or the iconic Okrąglak – they are among 
those that resonate in our new signature cocktails. 
Discover the taste of Poznań for yourself.





KOKTAJLE AUTORSKIE
SIGNATURE COCKTAILS

LAS PALMAS
Palmiarnia – ul. Matejki 18 
(Owocowy, słodki / Fruity, sweet)

Beefeater gin, midori, 
limoncello, cytryna,  
bitter pomarańczowy
Beefeater gin, midori, limoncello, 
lemon, orange bitter

↘ Make it special 
with Blue Gin

MALTA
Malta – Jezioro Maltańskie 
(Ziemisty, orzeźwiający /  
Earthy, refreshing)

Ostoya wódka infuzowana 
rooibosem, likier miętowy, 
suze, cytryna,  
pulpa malinowa
Rooibos infused ostoya vodka, 
mentha liquer, suze, lemon, 
raspberry pulp

CITADEL
Cytadela – ul. Armii Poznań 1 
(Słodki, deserowy /  
Sweet, dessert)

Rum goslings, sherry lustau, 
syrop piernik, limonka, 
angostura
Goslings rum, lustau sherry, 
gingerbread syrup, lime, angostura 
bitter

SPORT CLUB
Arena Poznań – ul. Wyspiańskiego 33 
(Wytrawny, orzeźwiający /  
Dry, refreshing)

Smith&cross rum, chartreuse 
jaune, aperol, limonka
Smith&cross rum, chartreuse jaune, 
aperol, lime

↘ Make it special 
with Zacapa 23 yo

NEW BUT OLD
Stary Browar – ul. Półwiejska 42 
(Słodki, mocny / Sweet, strong)

Torres 15 yo, likier 
wiśniowy, amaretto,  
bitter pomarańczowy, 
peychouds bitter
Torres 15 yo, cherry liquer, 
amaretto, orange bitter,  
peychouds bitte

THE GATE
Brama Poznania – ul. Gdańska 2 
(Ziołowy, owocowy / Herbal, fruity)

Plantation rum oftd, 
plantation rum pineapple, 
cynar, limonka,  
bitter brzoskwiniowy,  
pulpa brzoskwiniowa
Plantation rum oftd,  
plantation rum pineapple, cynar, 
lime, peach bitter, peach puree

THE CENTER
Stary Rynek w Poznaniu 
(Rozgrzewający, przyprawowy / 
Warming, spiced)

Bulleit rye whisky, 
becherovka, fireball, syrop 
biała czekolada, cytryna, 
pianka z białej czekolady, 
cynamon
Bulleit rye whisky, becherovka, 
fireball, white chocolate syrup, 
lemon, white chocolate whipped 
cream, cinnamon

↘ Make it special 
with Johnnie Walker Gold

THE CIRCLE
Okrąglak – ul. Mielżyńskiego 17 
(Dymny, wytrawny / Smoky, dry)

Suze, el jimador blanco 
tequila, angostura bitter, 
fever-tree elderflower 

42

52

42

49

42

52

49

49

42

52

42



KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE
NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

BALTIC VIEW
Bałtyk – ul. Roosvelta 22 
(Odświeżający, subtelny /  
Cooling, subtle)

Napar z zielonej hebaty, 
syrop imbirowy,  
fever-tree ginger ale, miód
Green tea infusion, ginger syrup, 
fever-tree ginger ale, honey

↘ Add alcohol 
Johhnie Walker Black

KING OF THE CASTLE
Zamek Cesarski – ul. Swięty Marcin 
80/82 
(Ostry, warzywny / 
Spicy, vegetable)

Sok z marchewki,  
sok z buraka, tabasco,  
sos worchestershire
Carrot juice, beetroot juice, 
tabasco, worchestershire sauce

↘ Add alcohol 
Belvedere

32

52

32

52

SNACK
Nachosy
Nachos

Słone orzeszki
Salty peanuts

19 10

PIWO
BEER

Piwo lane 
Carlsberg
(0,3l / 0,5l) Draft beer Carlsberg

Carlsberg / 
Carlsberg 0%
(0,5l)

Heineken 0%
(0,5l)

Piwo kraftowe 
Polanin
(0,33l) Craft beer Polanin

Piwo kraftowe
(0,5l) Craft beer

↘ Zapytaj kelnera o aktualną 
ofertę 
Ask waiter for details

17 / 20

20

20

22

25

CYDR
CIDER

Mały cydr 
w butelce
(0,33l) Small bottled cider

Duży cydr 
w butelce
(0,75l) Large bottled cider

Somersby / 
Somersby 0%
(0,4l)

29

75

25



WODA
WATER

Woda Krystaliczne 
Źródło Niegazowana / 
Gazowana
(0,3l) Krystaliczne Źródło water 
Still / Sparkling

Cisowianka 
Niegazowana / Perlage
(0,7l) Cisowianka water 
Still / Perlage

11 19

NAPOJE GAZOWANE
FIZZY DRINKS

Pepsi / Pepsi Max / 
7up / Mirinda / 
Schweppes Tonic / 
Lipton Green Tea
(0,2l)

Rockstar Original 
(0,25l)

Fever-Tree
Indian Tonic / Mediterranean 
Tonic / Raspberry&Rhubarb Tonic / 
Elderflower Tonic / Ginger Beer / 
Ginger Ale / Distillers Cola

13 18

SOKI I LEMONIADY
JUCES & LEMONADE

Domowa lemoniada
(0,3l / 1l) Homemade lemonade

Sok Toma 
Jabłko / Pomarańcza / 
Czarna Porzeczka
(0,2l) Toma fruit juices Apple / 
Orange / Blackcurrant

Sok świeżo wyciskany 
Pomarańczowy / Grejpfrutowy
(0,25l) Freshly squeezed juice 
Orange / Grapefruit

15 / 35

13

19

NAPOJE GORĄCE
HOT BEVERAGES

Americano / 
Espresso Machiatto

Espresso

Double Espresso 

Cappuccino / Latte 
/ Flat White

Dzbanek herbaty
Pot of tea

↘ Zapytaj kelnera o wybór 
Ask waiter for available 
choices

12

12

14

16

15

19



ALKOHOLE MOCNE
SPIRITS

WÓDKA
VODKA

Belvedere

Chopin Blended Gold

J.A Baczewski

Ostoya

U’luvka

Zubrówka Bison Grass

POLSKIE 
SPECJAŁY
POLISH SPECIALS

Frant

Naturalne Nalewki

Samogon Podlaski

Śliwowica

Soplica Staropolska

GIN
Beefeater

Blue Gin

Bombay Sapphire

Elephant Strenght

Gin Mare

Gordon’s Gin 0%

Hendrick’s

Monkey

Pink Pepper Gin

Polish Forest Gin

Sloeberry Blue Gin

Tanqueray No. 10

Tanqueray Sevilla

40 ml

39

46

17

17

39

17

40 ml

37

29

26

32

18

40 ml

19

29

27

55

39

20

39

59

39

25

29

37

34



ALKOHOLE MOCNE
SPIRITS

RUM
Botucal Reserva

Brugal Blanco

Brugal Anejo

Bumbu

Dictador 12 yo

El Dorado 15 yo

Kraken

Plantation OFTD

Plantation 
Pineapple

Smith&Cross

Zacapa 23 yo

TEQUILA / 
MEZCAL
Del Maguey Vida 
Mezcal

El Jimador Blanco

El Jimador Reposado

BLENDED 
WHISKY
Chivas Regal 12 yo

Famous Grouse

Johnnie Walker Black

Johnnie Walker Gold

Johnnie Walker Blue

Monkey Shoulder

BURBON 
& WHISKY
Bulleit Rye

Bulleit Bourbon

Blanton’s Single 
Barrel

Jack Daniel’s

Jameson

Maker’s Mark

Sexton

Woodford Reserve

40 ml

49

18

22

42

42

48

29

32

31

32

62

40 ml

44

32

34

40 ml

29

20

29

39

155

32

40 ml

31

29

79

29

22

30

34

42



ALKOHOLE MOCNE
SPIRITS

JAPANESE 
& TAIWAN 
WHISKY
Hibiki Harmony

Kavalan Concertmaster 
Port Cask

Nikka From The 
Barrel

GRAPPA
Marcati Grappa 
Riserva

PORTO SHERRY
Lustau Pedro 
Ximenez San Emilio 
Sherry

Burmester Ruby Port

Burmester Tawny 
Port

KONIAK
COGNAC

Hennessy VS

HINE Rare VSOP

Remy Martin XO

SINGLE MALT 
WHISKY
ISLAY

Ardbed 10 yo

Bowmore 18 yo

Laphroaig 10 yo

HIGHLANDS

Dalmore 12 yo

Glenmorangie 10 yo

Oban 14 yo

SPEYSIDE

Balvenie 14 yo 
Caribbean Cask

Glendronach 21 yo

Glenfiddich 15 yo

Macallan 12 yo

The Glenlivet 15 yo

LOWLANDS

Glenkinchie 12 yo

ISLANDS

Highland Park 12 yo

Talisker 10 yo

CAMPBELTOWN

Kilkerran 12 yo

40 ml

99

62

59

40 ml

26

40 ml

29

16

16

40 ml

44

55

155

40 ml

76

89

59

59

49

75

84

179

59

79

59

52

44

47

67



ALKOHOLE MOCNE
SPIRITS

BRANDY
BRANDY

Calvados Roger 
Groult 3 Ans D’Age

Cardenal Mendoza

Metaxa Grande Fine

Pisco Control

Torres 15 yo

LIKIER
LIQUEUR

Amaretto Disaronno

Baileys

Cachaca Cana Rio

Cointreau

Fireball

Frangelico

Galliano 
L’Autentico

Grand Marnier

Italicus

Kahlua

Luxardo Maraschino

Malibu

Midori

St. Germain

APERITIFS / 
BITTERS
Absynt La Fee

Amaro Montenegro

Amaro Averna

Aperol

Campari

Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte

Cynar

Dolin Vermouth

Fernet Branca

Fernet Branca Menta

Jägermeister

Lillet Blanc

Limoncello

Suze

40 ml

38

39

49

24

33

40 ml

20

19

22

25

20

29

22

25

37

19

22

18

20

34

40 ml

35

19

19

22

22

39

39

16

18

23

23

19

15

19

18



WINA NA KIELISZKI
WINES BY THE GLASS

MUSUJĄCE
SPARKLING

Pere Ventura Cava 
Bienvenido
Cava DO, Spain 
Xarel-lo, Macabeo, Parellada

Rechsteiner 
Prosecco Brut
Prosecco DOC, Italy 
Glera

POMARAŃCZOWE
ORANGE

Matic Double 
Trouble
Styria Podravska, Slovenia 
Kerner, Laški Rizling

BIAŁE
WHITE

Los Virtudes 
Arcabucero
Alicante DOP, Spain 
Sauvignon Blanc, Macabeo 

Ozzi Chardonnay
South Eastern Australia, Australia 
Chardonnay

Rechsteiner Pinot 
Grigio
DOC Delle Venezia, Italy 
Pinot Grigio

Langlois Muscadet 
sur Lie
AOC Muscadet S&M, France 
Muscadet

Kingfisher blue 
Sauvignon Blanc
Nelson, New Zealand
Sauvignon Blanc 

CZERWONE
RED

Los Virtudes 
Arcabucero Tinto
Alicante DOP, Spain 
Monastrell

Masseria Parione 
Primitivo
Puglia IGT, Italy 
Primitivo

Casa Relvas 
Atlantico 
Electrico Tinto
IGP Alentejano, Portugal
Tempranillo

Chateau d’Aydie 
L’Origine
AOC Madiran, France
Tannat, CabernetSauvignon

Les Celliers Jean 
D`Alibert, Coq du 
Matin
Pays d’Oc, France
Cabernet Sauvignon 

RÓŻOWE
ROSE

Coto Mayor Rosado
Rioja DOCa, Spain 
Garnacha, Tempranillo 

125 ml

24

28

125 ml

29

125 ml

23

25

28

32

33

125 ml

23

25

28

32

33

125 ml

29



Opłata serwisowa w wysokości 10% zostanie doliczona do rachunku.
Ceny podano w PLN i zawierają podatek VAT.

A 10% service charge will be added to the bill.
All prices are listed in PLN and include VAT.




